PORTARIA Nº 114/2025

Dispõe sobre a anulação do Termo de
Rescisão  Consensual  ao  Termo  de
Cessão nº 004/2024, referente ao pre-
gão eletrônico nº 042/2023 e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
Considerando  o requerimento  de reversão realizado pelo  Sr.  Biageone  de
Faria Rangel,
Considerando  os  pareceres  jurídico  e  administrativo  no  bojo  do  Processo
Administrativo nº 02006.000078/2025,
Considerando  a  faculdade  da  Administração  Pública  de  anular  seus  atos
quando eivados de vício ou erro,

RESOLVE:
Art.  1º.  Anular o Termo de Rescisão Consensual  ao Termo de Cessão nº
004/2024, referente ao pregão eletrônico nº 042/2023 publicado no dia 23 de
dezembro de 2024 no Diário Oficial.

Art. 2º. Ficam reestabelecidas todas as obrigações contratuais referentes ao
Termo de Cessão nº 004/2024.

Art.  3º.  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 25 de março de 2025.

Acácio Sânzio de Brito
Prefeito